NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111759 -

Asiento N° 5410 Compromiso N° 1276

Fecha: 16/12/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cpppA GREFA JONNY TEODOMILO
TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO Dolares

TENA, 16 de Diciembre del 2021

USD 375.00 _-
00/100 Ctvs _-

LA SUMA DE:

P4

DETALLE DEL COMPROBANTE P
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO.- Pago solic.autor.cumplim serv.inst.No.459-DOP_del
27-10-2021, trasladarse parroquia Chonta
(mejor. de subrasante, excav.y encau.de cunetas), en las comun.Santa Rosa, San
Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios Bellavista Alta y
Cruz Chicta, seg memoerando No.108-DOP del 27-10-2021, a partir 29-10-2021, por
12 dias contin en ealidad Operador, Control Act, Rep timbres, Certificados
Trabajo, Fact 0727 y RUC. ~

Punta a ejecutar trabajos mant.vial

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 13712 CERDA GREFA [ONNY TEODOMILO 375.00

'FQ_'EL DOCUM_ENTOS BANCARIOS USD 375.00 .~

APLICACION CONTABLE - CANCELADO 2 2 DIC 7202
Cadigo Descripcicn ” N Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 375.00 .-
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00 ~
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00 .~
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 375.00 .
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria | Compromiso Devengado y Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 - 375.00-

TOTAL GASTOS USD 0.00 375.00 - 375.00 -
Ing. Natalia Villalta C. Beco. C
Subdirec. Contabilidad Referenc
22/12/203

Usuario: VIRDY
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

o st SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111759 -

FECHA: '16/12/2021 VALOR USD: $375,00 _

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DE l]OR (ES):

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO .

POR CONCEPTO DE: ]

Pago solicitud autorizacién cumplim serv.inst.N0.459-DOP del 27-10-2021,,
trasladarse parroquia Chonta Punta a ejecutar trabajos mant.vial (mejor. de
subrasante, excav.y encau.de cunetas), en las comun.Santa Rosa, San Pedro de
Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios Bellavista Alta y Cruz
Chicta, seg memorando No.108-DOP del 27-10-2021,a partir 29-10-2021, por 12 ,
dias contin en calidad Operador, Control Act, Rep timbres, Certificados Trabajo,
Fact 072/7 y RUC.

CANCELADO ? 2 DIC >

; AUTORIZADO POR:




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Cenemte

COMPROMISO Nro.: 1276

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

fecha 27/10/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 14/12/2021

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.459-DOP de

LUGAR H Santa Rosa-San Pedro de Sumino-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 12 dias continos _
MONTO : $375.00 7
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . noor o | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 459-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario éemisionado, :
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad e Informe legalizado Nro. 459-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
Memorando N. 108-DOP del Dir. De Obras Publicas
6 [Requerimiento N solicitando autorizacién para el cumplimiento de
q servicios institucionales a favor del Sr. Cerda Grefa
lonny
4 |Hoiade control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos ” Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
5  lanombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta NO. 727 del 10/11/2021
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 30 de octubre al 09 de noviembre/2021
De fecha noviembre 10 /2021 legalizado por Dr.
ook ; ; Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
7 |Certificacién de asistencla v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 11 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor de Obras
9 Certificado de cumplimiento o asistenciz a la Comision del ¢ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

lugar al cual asistieron,

Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas 0 manuales.

M']’

ASISTENTE DE AP

Toustian. o

Paulina Pa

Nro.dedias| o yuor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 375.00
A justificar 70% $ 262.50 |
Asume la entidad 30% $ 112.50 [
I
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 262.50 \
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $112.50
Suma total del vidticoz § 375,00 CANCELADO 7 ? D ’C
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: 375.00 |~
ELABORADO POR:
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NAPO '

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO ;
COMPROMISO No: 1276 Ve

Certificacién No: 1260
Transaccidén No: 12519
Fecha: 13/12/2021
Proveedor: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO

Identificacién: Cédula 1500529035
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplimie.de serv.inst.No.459-DOP del 10-11-2021, por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta a ejecutar trabajos de mant.vial (mejor. de subrasante,
excav.y encau.de cunetas), en las comun.Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Union Lojana, Munditi
Urku, Comuna Los Rios Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun memorando No.l108-DOP del 27-10-2021, a
partir del 29-10-2021, por 12 dias continuos del sefior CERDA GREFA JONNY TEODOMILO en calidad de
Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria valor | Disponibilidad Previa
40.01,001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 140,247.17
Total => 375.00 140,247.17

CANCETADO 2 2 DIC 70

%, Fismado electrénicesente por

il IRENE MATILDE
e LEDESMA LLANDA

Firmado slectrinicaments por

JHON XAVIER

CHICHANDA
Bf ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

13/12/2021 11:08 Pagina 1/1




NAPO

Teffendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1260

1822

13/12/2021

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Cédula 1715295711

Transaccién No:
Fecha:
Responsable:
Identificacidn:
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 1260.En atencién al
cumplimie.de serv.inst.No.459-DOP del 10-11-2021

informe de

liquida.de la solic.de autor.para

CLAUDIA

P@da Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-37.50

-37.50

% IRENE MATILDE
fA~1s LEDESMA LLANDA

A_f.

R
{.:{“ig‘

7 R ———
»$ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

13/12/2021 11:08

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

CANCELADO 2 2 DIC

Firmado electsénicamence por

Srdie JHON XAVIER
% CHICHANDA
® ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero






ﬁ Ni\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

| INSTITUCIONALES
:
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 459-DOP ./ I FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R QLR FERTRNECE LA
E : SERVIDOR
SANTAROSA - SAN PEDRODE SUMINO _PARROQUIA : :
oy R ane | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHASALDA |  HORASALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) ‘ (dd-mm-aa

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — ()PERADOR RODILLO CAT No 07

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar trabajos de mantenimiento vial
(Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de
Sumino, Unidén Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Publicas (Jefe de Grupo, memorando Nro. 102-DOP del 15 de octubre 2021)

Fecha de inicio: 29 de octubre de 2021, por una jornada de 12 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

| SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (SANTA ROSA, SAN
PEDRO DE SUMINO)

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | paproquia cronta  [30-\0 -2 1“0 A MN-L-DA ’:\1 Ho2
PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE GWANGELADD 7 7 D C

NOMBRE DEL BANCO:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
& | SOLICITANTE

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vagacela, Q‘ f“ ol § 3
DIRECTOR DE OBRAS PUBL 15 \ 1 Nt

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizaci ,por lo
_| menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios .néﬂmdu e BRPS V. -
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Non'l\ﬂ'adota_, o
autorice.
e De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcrcnales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada. y

E LA SENORITA PREFECTA

kPO | DELEGADO

O

2 —£T—GN0 PROVINCIAL OE NAPO

125 Y DIRECCION ADMINISTRATIVA

:‘. } {'\‘{ | ?‘IF C.‘H'.:iq /j- aoe Zr e .-.2J. .HORA: )Mlg

s SR Dansy SECRETARIAL.... /"




NAPO

Teiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1260

Transaccién No: 1600
Fecha: 19/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requie ejecutar la sclic.de autor.para cumplimie.de serv.inst.No.459-DOP del 27-10-2021, para que
se traslade a la parrogquia Chonta Pu~ta a ejecutar trabajos de mant.vial (mejor. de subrasante,
excav.y encau.de cunetas), en lzs comun.Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Union Lojana, Munditi
Urku, Comuna Los Rios Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun memorando Nc,l0R-DOP del 27-10-2021, a
partir del 29-10-2021, por 12 dias continuos del sefior CERDA GREFA JON#T TEODOMILO en calidad de
Operador.

Ei@daPuBmm@smﬁa Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50
Total => 412.50

CANCELADO 2 2 DIC mn

Firmado slsctrénicaments pos

=] CLAUDIA MARIBEL

R CHICHANDA

g ey ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

19/11/2021 9:23 Pagina 1/1
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SH;\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
. INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 459-DOP - FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/10/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA D%RVICIO INST?TUCIONAL SERVIDOR

SANTA ROSA - SAN PEDRO DE SUMINO ~ PARROQUIA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHONTA PUNTA i PROV. NAPO
FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) e - (hhzmm) (dd-mm-aa (hh:mm)

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT No. 07

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a  ejecutar trabajos de mantenimiento vial
(Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de
Sumino, Unidn Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Publicas (Jefe de Grupo, memorando Nro. 102-DOP del 15 de octubre 2021)

Fecha de inicio: 29 de octubre de 2021, por una jornada de 12 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

1 SALIDA LLEGADA
IiUTA FECHA HORA FECHA HORA

i dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (SANTA ROSA, SAN

PEDRO DE SUMINO)

TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA
PUNTA
g DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BA TIPO DE CUENTA:

CANCELADY 7 7 Dic

FIRMA DE LA O EL sﬁnon SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD i

| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios in
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
+ De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del érmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Ing: @ Atvarez
DIRECTQR A NISTRATIVO
DELEGADO DETA SENORITA PREFECTA

SOLICITANTE FNCI]

1 A7) S o
| NOTA: Esta solicitud deberéd ser presentada para su Autonzac: n; rfgﬁn’_!poph)H X R
ignales; . - |-

X 3350 = HIZ50

“—EI~ GAD ) PROVINCIAL TE NAPO

@y DIRESC! N ADMINISTRATIVA

‘\ ”0
N9l 513

SECRETARIAL...




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA — NAPO - ECUADOR

PLANIFICACION DE ACTIVIDADES

CANTON: TENA

PARROQUIA: CHONTA PUNTA

TRABAJOS: MANTENIMIENTO DE LAS VIAS EN LAS COMUNIDADES: SANTA ROSA, SAN PEDRO DE
SUMINO, UNION LOJANA, MUNDITI URKU, COMUNA LOS RIOS, BELLAVISTA ALTA, Y CRUZ CHICTA.
JEFE DE GRUPO: ING. JORGE SALINAS — SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

JORNADA: A PARTIR DEL 29 DE OCTUBRE DE 2021 POR 12 DIAS CONTINUOS

No.

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR RODILLO CAT No. 07




meectuu

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Picnive:

NAPO

Tejiendo Desamello

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 102- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 15 de octubre del 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
PEREZ GAVILANEZ WILSON
P e OPERADOR EXCAVADORA CAT No. 06
SOLDADOR
2 | VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON (AYUDANTE DE
MAQUINARIA)
ROMERO GUADALUPE FRANCIS MOTONIVELADORA CAT.
3 | FERNANDO OPERADOR No. 09
4 | VILLACIS NACEVILLA EDISON CHOFER DE VEHICULO | VOLQUETA HINO NEI-1207
VICENTE PESADO No.55
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
; MAQUINARIA PESADA | VOLQUETA CHEVROLET
5 | VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE (CONBUETOR bR ey oo
VEHICULO PESADO)
CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA
6 | TAPIA FRAY WILLIAN VICENTE gt N 460 o 57
- | SALINAS FONSECA JORGE SUPERVISOR DE OBRAS
XAVIER PUBLICAS

trabajos de mantenimiento vial (Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Unidn Lojana, Munditi

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a ejecutar
Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

\

\

Inicio de trabajos: 19 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

ﬁDMlWSThMWA b

Nyl

anvuj

FECH

SECRETARIA......,..
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Parroqulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

201022023 & -
-vj,aﬂ*;-"‘g

20 : ; :
L cambic o5 ahcia juntes le legaeniemes.

Oficio N° 254-GADPRCHP/P-2021
Chonta Punta, 04 de octubre de 2021

Srta.

Rita Tunay

PREFECTA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Presente. -

De mi consideracion.

3 Con la mayor atencion reciba un atento cordial saludo a nombre del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial de Chonta Punta, y deseamos el mejor de los éxitos en sus
funciones.

En calidad de presidente del GAD Parroquial Rural de Chonta, nos dirigimos a su digna
autoridad con la finalidad de solicitar de la manera més comedida, se digne en apoyar con
los mantenimientos viales de las comunidades de:

Bellavista Alta-Cruz Chikta - margen izquierdo.
~ Union Lojana a Munditi Urku
~ San Pedro de Sumino-Recinto Ferial

| ~ Entrada a la feria de la Colonia Los Rios

| ~ Santa Rosa - Km28

N

Esperando contar con su gentil apoyo a nuestro pedido, me suscribo de usted.

) Atentamente,

UG winmar
%% ALCIVIADES
& GRANJA MARTINEZ
(O£
Lcdo. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

| CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 063017919 /0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

3410 - E
os (0(99‘14
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

NAPO
Tejiendo Desarrollo
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADCR

MEMORANDO 108- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de octubre del 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 12 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 | CERDA GREFA JONNY TEODOMILO ¢ OPERADOR RODILLO CAT No. 07

Con la finalidad de que se trasladen a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a ejecutar
trabajos de mantenimiento vial (Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas), en las comunidades: Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi
Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta.

Nota: se integra al frente de trabajo a cargo del ingeniero Jorge Salinas, Supervisor de Obras
Publicas, segiin memorando Nro. 102-DOP del 15 de octubre de 2021.

Inicio de trabajos: 29 de octubre del 2021, por una jornada de 12 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 1.0'3',;:‘292'\] C(}?BQN

.".'..‘;\x./ pe < '.\\

[ 2%l T R Viaticos.

TR o ! 1~ -\
{3 S &
L%:Dﬁ o2 cu (9 foctp, b 24
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacace
Director de Obras Publicas L0

Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 2478-2021-SDTH

Tena, 05 de noviembre de 2021

Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Remitiendo Validacién de cargo solicitado.-

En atencién a su Memorando Nro. 1745-2021-DA de fecha 04 de noviembre de 2021,
mediante el cual solicita se proceda a validar el cargo y el lugar de residencia habitual del
servidor piblico que consta en el listado adjunto, previo la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacion de la informacién requerida; me permito certificar que la denominacién del
puesto y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en la Declaracion
Patrimonial Jurada de Bienes, es conforme se describe a continuacion:

APELLIDOS Y DENOMINACION DEL

No NOMBRES PUESTO DOMICILIO-CIUDAD
CERDA GREFA J})N NY

1 TEODOMILO OPERADOR DE RODILLO |[TENA

Particular que informo para los fines respectivos.

Atentamente,
@
Documento firmado electronicamente LR
nl. LQ
Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin g
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANOQ
$
Referencias: . \ E IONDE
- 1745-2021-DA "%, TALENTO HUMARO, -
jb e =

| T AT PROVINGIAL DE NAPO

RIREGCION AUMINISTRATIVA
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:
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Av. Juan Montalvo y Ol é“clo elefono (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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N)\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tej ondo Desarrolio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - adaa)

450-DOP 10-11-2021 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

(SAN PEDRO DE SUMINO- LOMA ALTA - REINA DEL
CISNE- MUNDITI URKU- COMUNA LOS RIOS)
PARROQUIA CHONTA PUNTA - CANTON TENA -
PROVINCIA DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA GREFA JONNY TEODOMILO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°459-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE RODILLO N. 07, a |a parroquia Chonta Punta, cantén Tena con el objetivo realizara trabajos de
mantenimiento vial de las comunidades san pedro de sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku.
30/10/2021 /

@ . Co?;actacién de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo 8 horas.

31/10/2021
@ « Compactacion de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo 6 horas.

01/11/2021
e Compactacion de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo 3 horas.
@ e Este gia solo se trabajo tres horas por dafio de la bomba eléctrica.

02/11/2021 /

@ * Compactacion de la via de la comunidad loma alta 1400 metros de distancia y trabajo 7
hor

03/11/2021

@ » Compactacion de la via de la comunidad loma alta 1km y trabajo 5 horas.

04/11/2021

A0 X 33,96 —. 31500
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@ « Este dia no se pudo trabajar por mantenimiento mecanico del rodillo.

05/11/2021 -
@ e Compactacion de la via de la comunidad reina del cisne 1km y trabajo 8 horas.

06/11/2021 /
® » Compactacion de la via de la comunidad reina del cisne 1km y trabajo 8 horas.

07/11/2021

S » Compactacién de la via de la comunidad reina del cisne 1km y trabajo 8 horas.
aszzon/
@ « Compactacion de la via de la comunidad munditi urku 1km y trabajo 8 horas.

09/11/2021 @
« Compactacién de la via de la comunidad munditi urku 200 metros de distancia y trabajo 2
horas.

* Salida de jornada a los talleres del GADNAPO.

L i N
~Yorge Sali i rd
Wog nas K]Sr o A a

SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) DOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 30-10-2021 | 09-11-2021 NOTA
¥ " 2 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:01 17:02 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
- trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segln
Hora Inicio de Labores el di: sea el caso, hasta su Hegada de estos sitios.
retorno i
& 4
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — B a8 T TN s BT T
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm 5 hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA), 2
el TR 30/10/2021 07HO1 09/11/2021 | 17HO2

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISICNADOQ:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagades. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se deber4
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

/

. Sr.Jon su Delegado.
b d OPERADOR
~NJ
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA A’:é DLE NOMIW&G\_ FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
G NG o RESPONSABLE DE LA UNIDAD
e OO = Q }\-«- -/-,v:r ‘;,‘ - : O\q.“h_., ~f

4 REE pe gl OF T N et
Nombre: Ing JosudBorjaAlvarez  \'= .o § .~ |_|Nombfe: Ms.c. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DDELA | .
SERORITA PREFECTA (/. BN DIRECTOR . DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Te
EMPLEADO

na

CERDA GREFA JO

NNY TEODOMILO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodtiéel: 30/10/2021 al 09/11/2021

Cl: 1500529035 Cod. 184

B p 3
g T : 3
Sat 30/10/2021 07:01 8 ntrad
1C , L
Sat 30/10/2021 17:02 4/ B Salida /”
n Sun 31/10/2021 07:05 ¥ / B Entrada 7
“~Sun 31/10/2021 17:06 // B Salida /
—Fon 0171172021 07:08 ¥ / B Entrada /
/
7 \_Mon 01/11/2021 17:08 // 8 Salida
~[Tue 02/11/2021 07:01 7 B Entrada /~
ul / P
“N_[Tue 0217/2021 17:02 / B Salida /~ P
~_ ~Wedo03/1/202107:04 / / 8 Entrada /
<\ Wed 0371172021 17:01 /1 8 iSalida / -
fThu 04711/2021 07:02 _» 8 Entrada’
6(] ¥aii
\_Fhu 0471772021 17:03 3 ‘/ 8 Salida //_,
l CFri 05/11/2021 07:01 . / B Entrada /
Fri 05/11/2021 17:03 /7 8 Salida //
8 EFa: 06/11/202107:04 © = r; Entrada’”
at 06/11/202117:06 [ B Salida /7
un 07/11/2021 07:01 3 Entrada ’/
un 07/11/2021 17:02 |/ - B Saiida 7/
-
k) /~Mon 08/11/2021 07:03 / B ntrada
- Mon 08/11/2021 17:04 B alida 7~ ‘
-
I{ C‘ Tue 09/11/2021 07:01 / - 8 Entrada /
“[Tue 0971172021 17:02 7 B Salda 7 |
— « ‘
No. Registros: 22 ‘
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 10/11/2021 11:50

1R



ar il
S ol i

*

Gobierno Auténomo Descentralizado

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFldlAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 150048341 5,a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: el Sr. CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con cédula de ciudadania
N°150052903-5, Operador de la Maquinaria Rodillo CAT N°.07, del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades de Santa Rosa-

San Pedro de Sumino- Reina del Cisne-Loma Alta-Hatun Urku, de la Parroquia Chon
Punta, Canton Tena,?O/V' ci A}N AP0, €0 Se?;{o iente a la jornada de trabajo desde 3:(?‘/
de octubre hasta 0 -OQ((‘)"%O(SPKO O))dil noviembre por un lapso de 11”dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia, .

de responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonita Puiils, 00 #& Hovisnbed ds 2001/

GAD PARROGUIAL RURAL DE

CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA
6\9‘)\ Chonta Punta - Ecuador / ADM. 2019 - 2023
;
Lic. Wilmar Granja Martinez 2 _

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA - Q

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 06 3017 919/ 0959867624
= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com

1a



“TALENTO

Prefectura

NAPO

Tejiencio Desamolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA GREFA JONNY TEODOMILO-OPERADOR laboro
en la parroquia Chonta Punta comunidades Sata Rosa-San Pedro de Sumino-Unién
Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun
solicitud de autorizacion N° 459-DOP y mediante memorando 108-DOP de fecha 27
de octubre del presente afo, por una jornada de 12 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha alida es el ig/d{ao/getﬂ © 0?()4{00?/ g/ha laborado con
normalidad los dias 30,31 de octubre y 04,02, W ,08,09"de noviembre del
presente afio cumpliendo de esta manera los 11#dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico portatil N° 08 vy la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2021 /

Dr. Luis Samaniego M. ? Ky,
UMANO TALLERES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qoh.ec

elaborad por zb

20
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, e

CERTIFICACION

| Senor CERDA GREFA JONNY TEODOMILO, con CI: 150052903-5; OPERADOR

(RODILLO VIBRATORIO CAT Ne 07), labor6 en una jornada de 11(once) dias continuos

conforme al siguiente detalle:
SEMANA DIA FECHA
2 Dias | Sabado a Domingo ~30-34(Qetubre 2021)
7 Dias ' Lunes a Domingo O(OYOXOM/G(OfNowembre 2021)
2 Dias | Lunes a Martes 08- O‘BfLNowembre 2021)

TOTAL: 11 dias continuos.s~

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

Trabaj

Sector San Pedro de Sumino: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=6 km), un ancho de via de 6m y espesor de 70 cm.
Sector Anillo Vial que une al centro poblado de Chonta Punta: Mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas (L=2 km), un ancho de via de
6m y espesor de 50 cm.

Sector Comuna Los Rios: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=2 ,8km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.
Sector Loma Alta: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas (L=5,4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

Sector Reina del Cisne: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.
Sector Munditi Urku: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas (L=1 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

os realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atenta

mente,

-

Ing. Irene Pagupy

ANALI

®

A INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob. ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

Tena, 11 de Noviembre de 2021 /
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NAPO
@ wesonrtCORBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obras Publicas del Golierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Cerda Grefa Jonny Teodomilo, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 108-DOP se encontré laborando 11 dias en el mantenimiento vial de las
comunidades de san pedro de sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku y comuna
los rios de la Parroquia Chonta Pulnta.

SEMANA DIA _FECHA
2 DIAS SABADO A DOMINGO - 30,31 { OCTUBRE
7 DIAS LUNAS A DOMINGO 01,0/2,03,04,08,08/07 (NOVIEMBRE)
2 DIAS LUNES A MARTES 08,09 (NOVIEMBRE)

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

e Laboro con normalidad los 11 dias de la jornada sin ninguna novedad.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 10 de noviembre del 2021 /

Ing.4orge Xavier Salinas Fonseca

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
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> 92 REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES Sﬁg
PERSONAS NaTURALES
%" Jeracwbic <
NUMERO RUC: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

B

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ~ ABIERT( WATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: '_

' FEC. REINICIO: o —
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(- EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y CCII\#EDOREr POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Caie: VIA LOS ZORROS Numero: S/IN‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VDLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
aniagabriela 1992{@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc: [rabajo: 063017984
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¥t ek REGISTRO UNICO b= CONTRIBUYENTES
; ﬁ v PERSONAS WATURALES SR

Ef
raebave,s
NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE UBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:
CONTRIBUYENTE £ SUSPENSION TEMPORAL  Ng
FFL NACIMIENTO: 07/04/1992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2015
~ FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

' FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018& FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACT!VIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

JTRCS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

JOMICILIO TRIBUTARIOQ:

>rov ncia: NAPQ Cantdn: TENA Parroquia: TENA Calle: ViA ARCHIDCNA Nimero: SN Referencia: JUNTQ A LA MECANIC A
JE! SENOR MARCO GiIALLO Email: anitagabriela1992@hotmail.cor: Celular. 0984827211 -

JOMICILIO ESPECIAL:

¥BI IGACIONES TRIBUTAMAS:

veomien SIMPLIEICADD

GRUPO CATEGOR'A RANGO CUOTA MENSUAL
ACTWIDADES OF HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 * 8F
TOTAL A PAGAR: 717

Yue constan en esta seccion. E. valcr final a pagar podia ser
enlo wstablecido segin su noveno digito del

v-iior de su cuola final sera ta sumatoria de todos los grupus de actwdades
1pe e si existe reteaso en el -ago de sus cuotas, de acuerdo al vencimi

i serechos de 1es continuyentes. Derechos de Irato y confidenciatidad, Merech.as A <sistenc.a o colaboracion Derechas econonicon. Derecnius Je
ner-acon, Derechos precedimentales: para mayaor informacion consulic en www.sr'oh ec

S iv7s0nas naturales cuvi- - apial ‘ngresos anuales o costos y gaslus anuales <ean SuD& 1ores 8 'os limites establecidos en e Reglamento parn 4 Aviic 101

@ Ley de Régimen 1nb saro erno eslan obligados a llevar CQ dabihdaa conwirtiérdose en agenies de retencion, no podras acogerse Al Regomen
"y Leado (RISE) y sus deciaraciones de IVA deberan ser presentadas de m

Cue ke que sus dedlaraciones de VA padran presenlarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obhkgaco a lievar contanuidn:! \=anshora
v i presite servictes Umeameste con tanfa 0% de IVA ylo sus venlas con larnifa diferet te de 0% Sean objeto de retlenciér det 100% dei IVA.

FE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001
'RISDICCION: 1 ZONA 2\ NAPO

ABIERTOS: 1
n -

FIRIA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

‘o que los datos contenidos en este documento son exactos y verda ‘eros. ko que asumo la responsab
“on (Art. 87 Cédigo Trbutario, Art. 9 Ley del RUC ¥ At 9 Reglamento para ta AJlicactin de ia Ley del RUC).

rario:  DLJP 120406 Lugar de emision: TENAJAV. 15 D"~ JOVI=MBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14.54-4C

didad legal que de eua 50

Paginatde 2
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021 W

Hora: 9:3:49
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17165675
| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID f # Cta.: 1210010
# Cta # # [ 3
om.Ins.Financieral| Ben. [[Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 375.00 1442|| 1500529035|[TEODOMILO 2||22-12-2021 17:09:01 ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI
| BANCO DEL AUSTRO ||15576618|| 162.50 1442|| 1500641798|[RAUL ALONSO 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
PILCO INCA SALOMON
BANCO DEL AUSTRO ||15620706|| 162.50 1442|| 1802338101 ||{ORLANDO 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
RIVADENEYRA
| BANCO DEL AUSTRO ||15625554|]  50.00 1442|| 1500519523|[BAQUERO CLIDE RICA ||  2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
| ROMERO COELLO
‘ BANCO DEL AUSTRO ||15613483|| 125.00 1442|| 1600159113|[NORBERTO DE JESU 2||22-12-2021 00:00:00 ACREDITADA
| | Total: || 875.00/Reg.:5
CAtré:

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17165675&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20.




